
 

ExaSoft Holding a.s., Rudé armády 651/19a, Karviná - Hranice, 733 01 

IČ: 293 83 161     DIČ: CZ29383161 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4456. 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

ExaSoft Holding a.s. přebírá obchodní aktivity společnosti PC CONNECT v Českém Těšíně 

22. dubna 2013 

 

Společnost ExaSoft Holding a.s. oznamuje, že úspěšně dokončila začlenění obchodních aktivit společnosti 

PC CONNECT do svých struktur. Firma PC CONNECT je jedna z největších IT firem v Českém Těšíně, která prodává 

výpočetní techniku koncovým uživatelům v prodejně a zároveň má nasmlouvané dodávky zboží a služeb do mnoha 

slezských škol, firem a institucí.  

 

„Začleněním obchodních aktivit PC CONNECT v Českém Těšíně do struktury ExaSoft Holding a.s. vstupujeme 

do jednoho z posledních Slezských měst, kde jsme ještě neměli prodejnu a nemohli tak zákazníkům, ale i firmám, 

poskytovat služby a servis na úrovni ostatních slezských měst, kde již naše prodejny fungují. Zároveň jsme významně 

posílili i naši firemní divizi, která se specializuje na komplexní dodávky firemním zákazníkům,“ řekl Petr Schrom, 

výkonný ředitel ExaSoft Holding a.s. A dodává: “Pokud bychom našli vhodnou příležitost spojení či koupě firmy i 

mimo oblast Slezska, už bychom se tomu nebránili“.   

  

Společnost ExaSoft Holding a.s. je největším prodejcem výpočetní techniky ve Slezsku s ročním obratem 

přesahujícím 850 mil. Kč. Sídlo společnosti a vlastní skladové a logistické centrum o rozloze 28.000 m
2
 je umístěno v 

Karviné. Síť vlastních prodejen je situována převážně ve slezských městech. 

 

 

Další informace: 

Mgr. Radim Malchárek 

ředitel marketingu 

tel: +420 773 362 007 

rmalcharek@exasoft.cz  

                                             

mailto:rmalcharek@exasoft.cz

